
別記第１６号様式（第１４条関係）

事業の名称：

１

２

３ 令和2年3月から令和11年3月まで

４ 39,547,000 円

５ 経費の内訳

交付金
市町村
費等

運用益 計
継続特別
事業の内容

規模・
数量等

事業費 基金処分額

円 円 円 円 円 円 円

令和
元
年度

7,500,000 0 0 7,500,000 7,500,000

9,558,000 0 658 9,558,658 4,711,000 4,711,000 12,347,658

0 42 42 0 0 12,347,700

0 217 217 1,635,000 1,635,000 10,712,917

3,546,000 0 185 3,546,185 3,321,000 3,321,000 10,938,102

6,000,000 0 218 6,000,218 5,976,000 5,976,000 10,962,320

6,000,000 0 219 6,000,219 一式 5,976,000 5,976,000 10,986,539

6,000,000 0 219 6,000,219 一式 5,976,000 5,976,000 11,010,758

0 220 220 一式 5,976,000 5,976,000 5,034,978

0 100 100 一式 5,976,000 5,035,078 0

38,604,000 0 2,078 38,606,078 39,547,000 38,606,078

基　金　全　体　計　画　書

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ：

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ：

年度 基金残額

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

継続特別事業に要する経費の総額：

新田原飛行場関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業：西都市子育て支
援基金）

乳幼児から中学生のインフルエンザ予防接種及び年長児の三種
混合予防接種に対し助成を行うことにより、接種率を上げ、発
病及びまん延を防止するものである。
また、2歳から3歳2か月児に対し、歯科健診及びフッ化物塗布を
行うことにより、保護者の口腔衛生に対する認識を高め、生活
習慣の改善を図るとともに、フッ化物を応用した歯質強化体制
を整備し、むし歯を予防するものである。

市内の乳幼児から中学生がインフルエンザ予防接種及び年長児
が三種混合予防接種をした場合、費用の一部を助成する。
また、2歳から3歳2か月児に実施する歯科健診の費用を助成す
る。

令和
２
年度

児童インフルエン
ザ予防接種事業
三種混合予防接種
事業

一式

基金造成額 基金処分額

令和
３
年度

児童インフルエン
ザ予防接種事業
三種混合予防接種
事業

一式

令和
４
年度

児童インフルエン
ザ予防接種事業
三種混合予防接種
事業

一式

令和
５
年度

児童インフルエン
ザ予防接種事業
三種混合予防接種
事業

一式

令和
６
年度

・インフルエンザ
予防接種事業
・三種混合予防接
種事業
・幼児歯科健診事
業

一式

計

令和
７
年度

令和
８
年度

令和
９
年度

・インフルエンザ
予防接種事業
・三種混合予防接
種事業
・幼児歯科健診事
業

・インフルエンザ
予防接種事業
・三種混合予防接
種事業
・幼児歯科健診事
業

・インフルエンザ
予防接種事業
・三種混合予防接
種事業
・幼児歯科健診事
業

令和
１０
年度

・インフルエンザ
予防接種事業
・三種混合予防接
種事業
・幼児歯科健診事
業


